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Disposicion de los Recursos Atendidos

Disposicion

AC-2021-0064
AC-2021-0072
AC-2021-0083
CC-2021-0229
CC-2021-0245
CC-2021-0321
CC-2021-0327
CC-2021-0344
CC-2021-0348
CC-2021-0311
AC-2020-0080
AC-2020-0087
AC-2021-0071
AC-2021-0075
AC-2021-0086
CC-2021-0140
CC-2021-0198
CC-2021-0271
CC-2021-0290

CC-2021-0300

CC-2021-0309

CC-2021-0330

CC-2021-0334

CC-2021-0337
CC-2021-0353

CC-2021-0355
AC-2021-0085
CC-2021-0294
CC-2021-0351

KLAN202000875
KLAN202000598
KLCE202000564
KLAN202001022
KLCE202001133
KLCE202001096
KLRA202000344

KLAN201900550
KLCE202000834
KLCE202100520

KLAN202000307
KLAN202000085
KLAN202000735
KLCE202100190
KLCE202100016
KLCE202001082
KLAN201801221
KLCE202000591
KLCE202001245

KLAN201901342

KLCE202100279
KLCE202100205
KLCE202100326

KLRA202100126

KLAN202000819
KLCE202000910
KLRA202000500
KLCE202001211

CONSEJO DE TITULAERS DEL CONDOMINIO VEREDAS DEL PARQUE ESCORIAL

REYES SORTO, FREDY I. Y OTROS

CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO VEREDAS DEL PARQUE444
FERNANDEZ SANTIAGO, BRENDA MARIE

PUEBLO DE PUERTO RICO

FIDEICOMISO HERNANDEZ CASTRODAD Y OTRO

PACHECO TORRES, YAMARIS Y OTRO

PORRO VIZCARRA, RAUL A. DR.; CABRERA RODRIGUEZ, LOURDES Y LA SLG
DEPARTAMENTO DE LA FAMILIA

TORRES SOTO, ZULAY MARIE

GARCIA VALERIO, ZENAIDA A.

CORDERO DIAZ, YARA L.

MATOS GONZALEZ, VIRGENMINA

HAMEED SHADA, ABDEL; DARSHAEAH, AMAL
PUEBLO DE PUERTO RICO

PUEBLO DE PUERTO RICO

PUEBLO DE PUERTO RICO

RAMOS RIOS, VANESSA

ALMODOVAR TIRADO, ANGEL S. POR SI Y SUS HIJOS

CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO CENTRO INTERNACIONAL DE
MERCADEO TORRE Il REPRESENTADO POR SU JUNTA DE DIRECTORES

PUEBLO DE PUERTO RICO
COLON CASTILLO, JOSE LUIS

PUEBLO DE PUERTO RICO

AUTORIDAD DE CARRETERAS Y TRANSPORTACION; ASOCIACION DE
GERENCIALES Y SUPERVISORES DE LA AUTORIDAD DE CARRETERAS
BPPR

RIVERA REYES, GRISELLE
RAMOS SOTO, CARMELO

RIOS RIVERA, SONIA

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY

COLEGIO DE INGENIEROS Y AGRIMENSORES

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY

ASOCIACION DE RESIDENTES DE LAS VISITAS, INC.

RODRIGUEZ APONTE, BENJAMIN

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA Y OTROS

MUNICIPIO DE BAYAMON

DOCTOR'S CENTER HOSPITAL, INC.

SERVIDORES PUBLICOS UNIDOS DE PUERTO RICO

COLLINS AEROSPACE, HAMILTON SUNDSTRAND DE PR, INC. Y OTROS

COOPERATIVA DE SEGUROS MULTIPLES DE PUERTO RICO
MAPFRE PAN AMERICAN INSURANCE COMPANY

MAPFRE PAN AMERICAN INSURANCE COMPANY Y OTROS
BPPR Y OTROS

CENTENO, NELSON DANIEL

HERNANDEZ DOBLE, FELIX M.

ROSARIO REYES, LUIS DANIEL

SANCHEZ CRESPO, PEDRO J.

PETRO TAINO TRANSPORT, CORP. Y OTROS

PRCI LOAN CR, LLC

ROSARIO PAREDES, ELIDA
ELA
BURGOS RODRIGUEZ, LUIS G.

PROGRAMA DE SOLIDARIDAD UTIER (PROSOL), CAPITULO DE LA
AUTORIDAD DE CARRETERAS Y TRANSPORTACION

CRUZ DiAZ, BRANDA MARIA
COOPERATIVA DE SEGUROS MULTIPLES Y OTROS
DEPARTAMENTO DE CORRECCION Y REHABILITACION

GONZALEZ QUILES, LOURDES

AUTO DENEGADO

SE ACOGE LA APELACION

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

SE ORDENA EL ARCHIVO

AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO

ORDEN MOSTRAR CAUSA
ORDEN MOSTRAR CAUSA
ORDEN MOSTRAR CAUSA
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CC-2019-0121 KLAN201700229 PUEBLO DE PUERTO RICO; RESTO LAUREANO, JOSE V. RESTO LAUREANO, ANGEL M. RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2019-0334 KLAN201601158 PUEBLO DE PUERTO RICO V. ORTIZ COLON, WILFREDO RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2019-0837 KLCE201901147 BETANCOURT GONZALEZ, AMARILIS V. PESTRANA SANTIAGO, DWIGHT RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2020-0185 KLCE201901427 FIGUEROA CRUZ, JORGE L., EX PARTE V. ELA RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2020-0667 KLAN202000144 RODRIGUEZ APONTE, CARLOS L. V. KHATIB, AISAR; KHATIB MUSA, HAITHEM Y OTROS SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0105 KLAN201900540 MERCK SHARP & DOHME (I.A.) LLC V. WHOLESALERS GROUP, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0108 KLAN201900540 MERCK SHARP & DOHME (l.A.) LLC V. WHOLESALERS GROUP, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0109 KLAN201900540 MERCK SHARP & DOHME (I.A.) LLC V. WHOLESALERS GROUP, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0110 KLAN201900540 MERCK SHARP & DOHME (I.A.) LLC V. WHOLESALERS GROUP, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0111 KLAN201900540 MERCK SHARP & DOHME (I.A.) LLC V. WHOLESALERS GROUP, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0135 KLAN202000327 DE JESUS SANCHEZ, JOSE LUIS V. UNIVERSAL INSURANCE COMPANY RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0157 KLCE202100018 PUEBLO DE PUERTO RICO V. HERNANDEZ FUENTES, MARIA FERNANDA SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2021-0185 KLCE202001149 ROSARIO AYALA, WILLIAM L. V. RIVERA MEDINA, ELIZABETH Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA




